Balanserade vinstmedel utgörs av summan av årets resultat och balanse-
rat resultat från föregående år.

Förändringar i eget kapital
För upplysning om förändring av eget kapital för koncernen hänvisas till
Förändringar i eget kapital, koncernen på sidan 79.

Säkring av en nettoinvestering i utländsk verksamhet
(Säkring av nettoinvesteringar)
Koncernen tillämpar säkringsredovisning för investeringar i varumärken i
Cloetta Ireland Ltd., Cloetta Suomi Oy, Cloetta Holland B.V. och Cloetta
Slovakia s.r.o. Se not 1 (XVIII) för mer information om tillämpad säkrings
redovisning.

Aktierelaterade ersättningar
Se not 23 för detaljer om Aktiebaserade ersättningar.

Not 20

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera årets
resultat hänförligt till aktieägarna i moderbolaget med ett vägt genom-
snittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspädning
beräknas genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna i
moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier justerat
för utspädningseffekten av aktierelaterade ersättningar.

Beräkningen av resultat per aktie före och efter utspädning baserar
sig på följande resultat hänförligt till aktieägarna samt antal aktier

2021 2020

Årets resultat hänförligt till
aktieägarna före och efter
utspädning, Mkr*

472 265

Antal emitterade aktier den 1 januari 288 619 299 288 619 299

Effekt i antal aktier av terminskontrakt
för återköp av egna aktier

-903 049 -2 028 306

Effekt av köp av egna aktier -235 326  -

Vägt genomsnittligt antal aktier
under året före utspädning

287 480 924 286 590 993

Effekt i antal aktier av aktierelaterade
ersättningar

37 802 214 210

Vägt genomsnittligt antal aktier
under året efter utspädning

287 518 726 286 805 203

Resultat per aktie
före utspädning, kr*

1,64 0,92

Resultat per aktie
efter utspädning, kr*

1,64 0,92

*) �Jämförelsesiffrorna har räknats om som en följd av förändringen i redovisningen av

molntjänstarrangemang. Se not 31  för mer information.

Cloetta har ingått långsiktiga terminskontrakt för att uppfylla sitt framtida
åtagande att erbjuda aktier till deltagarna i de långsiktiga aktiebaserade
incitamentsprogrammen. I not 22 finns en tabell som visar förändringarna i
avtalen från den 1 januari 2020. Kontraktet har reglerats under andra kvar-
talet 2021. Cloetta köpte 1 590 629 egna aktier för att uppfylla sitt framtida
åtagande att leverera aktier till deltagarna i de långsiktiga aktieincitaments